
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.06.2023 № 404

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района 
от 25.06.2019 № 370 

В целях исправления технической ошибки Администрация Холмского 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Холмского 
муниципального района от 25.06.2019 № 370 «О закреплении на праве 
хозяйственного ведения», изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Закрепить на праве хозяйственного ведения за Муниципальным 
унитарным предприятием Холмского района «Жилищно - коммунальное 
хозяйство Холмского района», ИНН 5317003426, юридический адрес: 
175270, Новгородская область, г. Холм, ул. Красноармейская, д. 26 а, 
нижеперечисленное оборудование:
№ 
п/п

Адрес 
местоположения

Наименование Ед. 
изм.

К-во Цена, руб. Стоимость, 
руб.

Блок-контейнер шт. 1 310 000,00 310000,00
Фильтр 
обезжелезивания и 
пред фильтрации

шт.

4 35 625,72 142502,88
Узел дозации 
гипохлорита натрия 
(комплект)

шт.

1 36 000,00 36 000,00
Накопительная 
ёмкость-1000л

шт. 1 17 000,00 17000,00

Трёхходовой кран с 
сервоприводом 1"

шт.
4 5 800,00 23200,00

Насос для промывки 
фильтров

шт.
1 28 700,00 28700,00

1. артезианская 
скважин по 
адресу: г. Холм, 
ул. В. Челпанова, 
дом 23а, № 13-64

Прибор 
отопительный 
(электроконвектор)

шт.

1 2 100,00 2100,00



2

Труба м. 11 450,00 4950,00
Кольца 
железобетонные

шт.
2 5 084,67 10169,33

Крышка для колодца шт. 1 3 126,67 3126,66
Люк шт. 1 5 900,00 5900,00
Частотный 
преобразователь для 
скважинных насосов

шт. 1 67 831,12 67831,12

Итого 651479,99

Блок-контейнер шт. 1 310 000,00 310000,00
Фильтр 
обезжелезивания и 
пред фильтрации

шт.

4 35 625,72 142502,88
Узел дозации 
гипохлорита натрия 
(комплект)

шт.

1 36 000,00 36000,00
Накопительная 
ёмкость-1000л

шт. 1 17 000,00 17000,00

Трёхходовой кран с 
сервоприводом 1"

шт.
4 5 800,00 23200,00

Насос для промывки 
фильтров

шт.
1 28 700,00 28700,00

Прибор 
отопительный 
(электроконвектор)

шт.

1 2 100,00 2 100,00
Труба м. 2 450,00 900,00
Кольца 
железобетонные

шт.
2 5 084,67 10169,34

Крышка для колодца шт. 1 3 126,66 3126,67
Люк шт. 1 5 900,00 5900,00

2. артезианская 
скважин по 
адресу: 
Новгородская 
область, 
Холмский район, 
г. Холм, ул. 
Зиновьева, д. 15А.
 № 8-63

Частотный 
преобразователь для 
скважинных насосов

шт. 1 67 831,12 67831,12

Итого 647430,01
Блок-контейнер шт. 1 310 000,00 310000,00
Фильтр 
обезжелезивания и 
пред фильтрации

шт.

4 35 625,72 142502,88
Узел дозации 
гипохлорита натрия 
(комплект)

шт.

1 36 000,00 36 000,00
Накопительная 
ёмкость-1000л

шт. 1 17 000,00 17000,00

Трёхходовой кран с 
сервоприводом 1"

шт.
4 5 800,00 23200,00

3. артезианская 
скважин по 
адресу: 
Новгородская 
область, 
Холмский район, 
г. Холм, ул. 
Профсоюзная, д. 
7А, № 230

Насос для промывки 
фильтров

шт.
1 28 700,00 28700,00



Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 07.06.2023 15:54
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

3

Прибор 
отопительный 
(электроконвектор)

шт.

1 2 100,00 2100,00
Труба м. 11 450,00 4950,00
Кольца 
железобетонные

шт.
2 5 084,67 10169,33

Крышка для колодца шт. 1 3 126,67 3 126,67
Люк шт. 1 5 900,00 5900,00
Частотный 
преобразователь для 
скважинных насосов

шт. 1 67 831,12 67831,12

Итого 651480
Всего: 1950390,00

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава 
муниципального района В.И. Саляев

        


